[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO N. 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO P2022/117862-1
[bookmark: _GoBack]ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL PARA EXECUÇÃO DA PARCERIA

Ref.: Chamamento Público n. 002/2023

Em atendimento ao disposto no art. 20, da Portaria Interministerial n. 427, de 30 de setembro de 2016, DECLARO, para os devidos fins, perante o Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul – Crea-MS, que a (razão social da empresa) possui capacidade técnica e operacional para celebrar, executar e prestar contas das atividades relativas ao Acordo de Cooperação.
Local e data.

Nome do responsável legal da empresa
Cargo e nome da empresa

Rua Sebastião Taveira, 268 • Bairro São Francisco • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS
Fone: 0800 368 1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br
image1.jpg